2016-17 RID2790 GOVERNOR  OFFICE

GOVERNOR：SADAO  AOKI

3-1-1-302 TSUBAKIMORI,CHUOKU,

CHIBA-CITY, CHIBA, JAPAN  260-0042

Tel.:+81-43-284-2790 Fax: +81-43-256-0008

E-mail:16-17gov@rid2790.jp

2016-17 RID2790 ガバナー事務所

ガバナー：青木 貞雄
〒260-0042

千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302

Tel. 043-284-2790   Fax. 043-256-0008

E-mail: 16-17gov@rid2790.jp

２０１７年 ６月 ３０日
国際ロータリー第 2790 地区
ロータリークラブ
2016－17 年度 会長・幹事 様

         事務局 御中
                              国際ロータリー第２７９０地区

                                   2016－17 年度
                                   ガバナー   青木 貞雄
                                   地区幹事長 藤﨑 政弘
                                   事務局    本田 修
                                           大山 尋美

国際ロータリー第 2790 地区

2016－17 年度 青木ガバナー事務所閉鎖のご案内

謹啓 梅雨の候 貴下にはご清祥のこととお慶び申し上げます。

皆様には、この一年間、クラブの活動活性化にリーダーシップを発揮されると共に、結果

として地区の発展にご尽力賜りましたこと、厚く御礼申し上げます。

 さて、２０１７年６月３０日をもちまして、国際ロータリー第２７９０地区青木ガバナー事務

所としての皆様との窓口業務を終了させていただきます。

そして、７月１日以降は、直前ガバナー事務所として、8 月末修了を目途に残務処理に

あたります。

ガバナーエレクト、及びガバナー年度を通じ、皆様には、ひとからならぬご協力、及び

暖かいご支援を賜り、誠にありがとうございました。一同、心よりお礼申し上げます。

この度の経験を礎に、これからもロータリーの発展に寄与してまいりたいと存じますので、

皆様には、引続きのご厚誼、宜しくお願い申し上げます。

尚、別途ご案内があると思いますが、当事務所は、2018-19 年度橋岡 久太郎ガバナ

ーのガバナーエレクト事務所として継承される予定です。

 皆様には、明日からスタートする寺嶋ガバナー年度においても、クラブ、そして地区の

発展に引続きの活発な活動をお願いすると共に、末筆になりますが、皆様の益々の

ご健勝を祈念も申し上げます。

敬  白